Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Каракокша
Каракокшинская
сельская
администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
649184 с.Каракокша
тел. 24-3-43

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой  аймакта
Каракокшо  iypтынг
Администрациязы

J Ц П

649184 Каракокшо
тел. 24-3-43

с.Каракокша
   21 июля   2020г.                                                                                         № 42

Внесении изменений в порядка ведения и представления реестра
расходных обязательств Каракокшинского
сельского поселения

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 03.03.2020 г. № 34н, и с пунктом 4 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Постановил:
1. Внести следующие изменения в Порядок ведения  реестров расходных обязательств Каракокшинского сельского поселения
а) В постановление слова (В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.08.2018 г. № Т67н), на слова В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 03.03.2020 г. № 34н
б) в п.2 настоящего порядка : слова  ежегодно не позднее 1 июня текущего финансового года заменить словами ежегодно не позднее 15 апреля текущего финансового года
в) абзац 2 п.2 порядка изложить в следующей редакции Реестр расходных обязательств муниципального образования Каракокшинского  сельского поселения , составляется по форме согласно «приложению № 3 к Порядку, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 3 марта 2020 года № 34н (далее – Приказ № 34н)
г) п.5 изложить в следующей редакции: При наличии замечаний по итогам проверки,  реестры возвращаются в сельскую администрацию  Каракокшинского сельского поселения  для последующей доработки
д) п.6 изложить в следующей редакции: Доработанные реестры повторно представляются в Финансовый отделе Чойского района , в течении рабочего дня следующего за днем их получения.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. [bookmark: _GoBack] Контроль за исполнением настоящего Постановления возложит на главного бухгалтера Барабанову Е.А.

Глава Каракокшинского
сельского поселения                                                        О.А.Сырых